
Z111UIZUZU lAJIVIrrCHJINC 1 - V JI 1 C UC k..vivirrv-ko 

 

Pregão Eletrônico 

 

„01E Lie  

 

 

s  5_9  -''c; +rj 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DO PARÁ 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

N° 00008/2020 

 

Às 16:48 horas do dia 21 de outubro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. JOSE RIBAMAR FERREIRA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 9/2020-022- 
pmgp, Pregão n° 00008/2020. 

Resultado da Homologação 

• 

Item: 1 
Descrição: RELÓGIO PONTO 
Descrição Complementar: RELÓGIO PONTO, MATERIAL AÇO, MOSTRADOR DIGITAL, TIPO ELETRÔNICO, 
FUNCIONAMENTOCONECTADO À REDE DE INFORMÁTICA, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI, TIPO 
IMPRESSÃO DIGITAIS- BIOMÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTEGRAÇÃO C/ QUALQUER REDE SOFTWARE 
FR PONTO E 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 7 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Estimado: R$ 14.939,2100 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: T G DA COSTA EQUIPAMENTO E SERVICOS DE INFORMATICA , pelo melhor lance de R$ 
14.910,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

21/10/2020 	 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T G DA COSTA 
Adjudicado 	16:46:24 	 EQUIPAMENTO E SERVICOS DE INFORMATICA, CNPJ/CPF: 

25.112.034/0001-07, Melhor lance: R$ 14.910,0000 

• 
Homologado 

Cancelamento 
de 

homologação 

Homologado 

21/10/2020 JOSE RIBAMAR 
16:48:59 FERREIRA LIMA 

PEDRO 
21/10/2020 WANDERLEY 	HOMOLOGAÇÃO FOI REALIZADO COM O GESTOR DO CONTRATO 
17:07:31 	LINHARES 	 ERRADO 

SOUSA 

PEDRO 
21/10/2020 WANDERLEY 
17:07:49 	LINHARES 

SOUSA 

Item: 2 
Descrição: Serviços de Instalação, Transição e Configuração / Parametrização de Software 
Descrição Complementar: Serviços de instalação, transição e configuração , parametrização de software 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 	 Unidade de fornecimento: Und serviço técnico 
Valor Estimado: R$ 968,3200 	 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: T G DA COSTA EQUIPAMENTO E SERVICOS DE INFORMATICA , pelo melhor lance de R$ 
960,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 
Adjudicado 21/10/2020 	 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T G DA COSTA 

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=877268&tipo=t 	 1/2 



Cancelamento 
21/10/2020 

17:07:32 

Homologado 
21/10/2020 

17:07:50 

de 
homologação 

L. II I UI  ULl.1 
	 LAJwir rst-wiNn - lJ 311= Lin k_A_AvIrrsr-‘3 UV ‘J ,J V nrsiNv 

Homologado 

16:46:24 

21/10/2020 JOSE RIBAMAR 
16:48:59 FERREIRA LIMA 

PEDRO 
WANDERLEY 
LINHARES 

SOUSA 

PEDRO 
WANDERLEY 
LINHARES 

SOUSA 

EQUIPAMENTO E SERVICOS DE INFORMATICA, CNPJ/CPF:1..0üt t/C5).. 
25.112.034/0001-07, Melhor lance: R$ 960,0000 	 -17  

--s 

HOMOLOGAÇÃO FOI REALIZADO COM O GESTOR DO CONTRATO 
ERRADO 

Item: 3 
Descrição: BOBINA PAPEL IMPRESSORA 

Descrição Complementar: BOBINA PAPEL IMPRESSORA, TIPO PAPEL PAPEL TÉRMICO, COMPRIMENTO 30 M, 
LARGURA 57 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA TÉRMICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UMA VIA 

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 14 	 Unidade de fornecimento: Bobina 22,00 M 
Valor Estimado: R$ 672,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances:RS 1,00 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: TURN-O-MATIC DO BRASIL COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTAD , pelo melhor lance de RS 
399,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 

Adjudicado 21/10/2020 
16:46:24 

21/10/2020 JOSE RIBAMAR 
Homologado 
	

FERREIRA ERREIRA 
 

LIMA 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TURN-O-MATIC DO 
BRASIL COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTAD, CNPJ/CPF: 

01.642.507,70001-01, Melhor lance: R$ 399,0000 

Cancelamento 
de 

homologação 

Homologado 

21/10/2020 
17:07:32 

21/10/2020 
17:07:50 

PEDRO 
WANDERLEY 

LINHARES 
SOUSA 

PEDRO 
WANDERLEY 

LINHARES 
SOUSA 

HOMOLOGAÇÃO FOI REALIZADO COM O GESTOR DO CONTRATO 
ERRADO 

Fim do documento 

https://www.comprasnet.gov.bripregao/pregoeiro/ata/termoHon-Lasp?prgCod=877268&tipo=t 
	

22 


	Page 1
	Page 2

		2020-11-04T12:00:39-0300
	PEDRO WANDERLEY LINHARES SOUSA:35496193320




